[image: ]           [image: ]          [image: ]

Народный Совет Амурской области

ПРОТОКОЛ №1
СССР, РСФСР, Амурская область,  г._____________________.                      «___» ________ 2021г.

Место проведения: СССР, РСФСР, Амурская область,
г.______________, ул.______________, д.__.
Время начала собрания:__ часов __ минут.
Время окончания собрания:__ часов __ минут.
Присутствовали: ____________ (___) человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об осуществлении и реализации Народным Советом граждан СССР/РСФСР ____________ ___________________ Амурской области полномочий органа прямого, непосредственного народовластия.
2. О восстановлении работы органов народного контроля ______________________________ Амурской области.
3. О восстановлении деятельности Совета народных депутатов __________________________ Амурской области.
4. Выборы исполняющих обязанности депутатов  в Совет народных депутатов _________________________________ Амурской области.
5. О восстановлении работы Добровольной Народной Дружины Народного Совета граждан СССР/РСФСР_________________________________ Амурской области.

Вопрос №1

Об осуществлении и реализации Народным Советом граждан  СССР/РСФСР ________________________________ Амурской области полномочий органа прямого, непосредственного народовластия.
Предложено: Народному Совету граждан СССР/РСФСР ______________________ Амурской области приступить к осуществлению и реализации полномочий прямого, непосредственного народовластия на территории СССР, РСФСР и Амурской области соответствии с общепризнанными принципами и нормами международного права, законодательством СССР и РСФСР.
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: Народному Совету граждан СССР/РСФСР _____________________ Амурской области приступить к осуществлению и реализации полномочий прямого, непосредственного народовластия на территории  __________________________________ Амурской области РСФСР в соответствии с общепризнанными принципами и нормами международного права, законодательством СССР и РСФСР.

Вопрос №2

О восстановлении  работы органов народного контроля СССР, РСФСР на территории   ______________________________ Амурской области.
Предложено: Восстановить работу органов народного контроля СССР, РСФСР на территории __________________________________ Амурской области.
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: Восстановить работу органов народного контроля СССР, РСФСР на территории ____________________________________ Амурской области.

О должности Руководителя Народного контроля ___________________________ Амурской области. О назначении Руководителя Народного контроля __________________________ Амурской области.
Предложено: Восстановить должность Руководителя Народного контроля ________________________Амурской области и назначить на неё ____________________________
________________________________________ .
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: Восстановить должность Руководителя Народного контроля ___________________________ Амурской области. Назначить _______________________________ Руководителем Народного контроля _____________________________________Амурской области.
Издать Постановление Народного Совета граждан СССР/РСФСР __________________________ Амурской области №__ от «___»  _____________ 2021г.  «О восстановлении работы органов народного контроля СССР, РСФСР __________________________ Амурской области и о назначении его руководителя.»

Вопрос №3

О восстановлении работы Народных депутатов _____________________________________ Амурской области и Совета народных депутатов ___________________________ Амурской области.
Предложено: Восстановить деятельность Народных депутатов ________________________ Амурской области и Совета народных депутатов _________________________ Амурской области в полном подчинении Народному Совету граждан СССР/РСФСР ____________________________ Амурской области и органам Народного контроля __________________________Амурской области.
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: Восстановить деятельность Народных депутатов ________________________ Амурской области и Совета народных депутатов ___________________________ Амурской области в полном подчинении Народному Совету граждан СССР/РСФСР ______________________ Амурской области и органам Народного контроля __________________________Амурской области.
Издать Постановление Народного Совета граждан СССР/РСФСР _________________________ Амурской области №__ от «__» ________________ 2020г. «О восстановлении деятельности Народных депутатов и Совета Народных депутатов ____________________ Амурской области»
Вопрос №4

О выборе исполняющих обязанности Народных депутатов _____________________________ Амурской области, на время до полноценного восстановления избирательной системы  РСФСР в составе СССР.
Предложено избрать временно исполняющими обязанности Народных депутатов ______________________________ Амурской области, на время до полноценного восстановления избирательной системы  РСФСР в составе СССР:
1. _____________________________________________
2. _____________________________________________
3. _____________________________________________

Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: Избрать временно исполняющими обязанности Народных депутатов _____________________________ Амурской области, на время до полноценного восстановления избирательной системы  РСФСР в составе СССР:
1. _____________________________________________
2. _____________________________________________
3. _____________________________________________

Вопрос №4.1

О выборе исполняющего обязанности Народного депутата _____________________________ Амурской области, с предложением выбрать исполняющим обязанности депутата _____________________________ Амурской области _______________________________________.
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: ___________________________________________________ избран временно исполняющим обязанности Народного депутата _____________________________ Амурской области в Совет народных депутатов ____________________________________ Амурской области.

Вопрос №4.2

О выборе исполняющего обязанности Народного депутата _____________________________ Амурской области, с предложением выбрать исполняющим обязанности депутата _____________________________ Амурской области _______________________________________.
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: ___________________________________________________ избран временно исполняющим обязанности Народного депутата _____________________________ Амурской области в Совет народных депутатов ____________________________________ Амурской области.

Вопрос №4.3

О выборе исполняющего обязанности Народного депутата _____________________________ Амурской области, с предложением выбрать исполняющим обязанности депутата _____________________________ Амурской области _______________________________________.
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: ___________________________________________________ избран временно исполняющим обязанности Народного депутата _____________________________ Амурской области в Совет народных депутатов ____________________________________ Амурской области.

Вопрос №5

О создании и организации Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР ________________________________________Амурской области.
Предложено: Создать и организовать работу Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР ________________________________ Амурской области.
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: Создать и организовать работу Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР _________________________________Амурской области.

О должности Командира Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР ________________________________________________________Амурской области.
О назначении Командира Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР Амурской области.
Предложено: Создать должность Командира Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР_______________________________ Амурской области. Назначить на должность Командира Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР _____________________________________ Амурской области  ___________________________________________________________.
Голосовали:      _________________ (__) человек.
За:                      _________________ (__)голосов;
Против:             ____;
Воздержались: ____;
Решение принято: ____________________.
Постановили: Создать должность Руководителя Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР ______________________________ Амурской области.
Назначить _____________________________________________ Командиром Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР ___________________________ Амурской области.
 Издать Постановление Народного Совета граждан СССР/РСФСР Амурской области №__ от «__» ____________ 2021г.  «О создании и организации работы Добровольной Народной Дружины при Народном Совете граждан СССР/РСФСР _______________________________ Амурской области»

Председатель  Народного Совета
граждан СССР/РСФСР Амурской области

Секретарь  Народного Совета
граждан СССР/РСФСР Амурской области

Участники собрания:

[bookmark: _GoBack]
СССР, РСФСР, Амурская область, г.Благовещенск, ул. Шевченко, д.20.
Тел: (4162) 21-48-28. E-mail: sovetamur@mail.ru. www.sovetamur.su.

image1.png

image2.jpg

image3.png